
V Ostrově 1. 4. 2024 
 

Městský Úřad Ostrov 
Jáchymovská 1 

363 01 Ostrov 
 
Vážení, 
 
s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto 
rád požádal o sdělení informací týkajících se staveb pro reklamu:  
 
1) Reklamní zařízení na p.p.č. 404/6, k.ú. Dolní Žďár u Ostrova, na GPS lokaci 

50.3208925N, 12.9475192E  

 
Fotodokumentace ze dne 28.3.2024 
 
2) Reklamní zařízení na p.p.č. 1034/1, k.ú. Ostrov nad Ohří, na GPS lokaci 

50.3191706N, 12.9467881E, m.j. v oschranném pásmu silnice 1. Třídy I/13 (ul. 
Jáchymovská) 

  



Fotodokumentace ze dne 28.3.2024 
3) Reklamní zařízení na hranici parcel p.p.č. 1498/16 a 1498/17, k.ú. Ostrov nad Ohří, 

na GPS lokaci 50.3005328N, 12.9497547E (ul. Nádražní) 

 

Fotodokumentace ze dne 1.4.2024 
 
 
a. Který den bylo vydáno povolení pro stavbu, respektive který den bylo 
povolení naposledy prodlouženo? 
b. Který den toto povolení pozbude platnosti? 
 
Pokud stavba disponuje platným povolením pro stavbu, žádám o poskytnutí jeho 
anonymizované kopie. 
 
Pokud stavba nemá platné povolení pro stavbu, podávám tímto v souladu se 
zákonem 500/2004 S. podnět k zahájení řízení o odstranění stavby a žádám ve lhůtě 
30 dnů o vyrozumění, jak bylo s podnětem naloženo. 
 
Děkuji, 
 
Ing. arch. Vít Jurica 
Datum narození:  12.8.1993 
Trvalé bydliště:  Boží Dar 176, 36262 
Datová schránka: fqn276n 
 
Povinný subjekt: Městský úřad Ostrov 
 
Žádám, aby mé osobní údaje nebyly předány třetím osobám. 

bvesela
Zvýraznění

bvesela
Zvýraznění

bvesela
Zvýraznění

bvesela
Zvýraznění


